ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября 2023 г. № 381

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 25 апреля2016 г. № 110

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 25 апреля 2016 г. № ПО «О реализации на территории Республики

Дагестан проектов местных инициатив» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 26 апреля,

№ 0500201604260004; 2017, 31 мая, № 0500201705310014; 7 ноября,

№ 0500201711070001; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 11 июня, № 05002004270;
2020, 14 июля, № 05002005761; 2021, 30 декабря, № 05002008310;
2022,28 декабря,№ 05002010375) следующие изменения:

1) в приложении № 1 к указанному постановлению;

а) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Субсидии предоставляются муниципальным образованиям ^в
году, следующем за годом проведения конкурсного отбора, в пределах

бюджетных ассигнований, предусмотренных законом Республики

Дагестан о ^республиканскому бюджете Республики Дагестан на

соответствующий финансовый год и плановый период, и лимитов

бюджетных обязательств, доведенных главному распорядителю средств.»;

б) в пункте 9:
в подпункте «б» слова «фото- и видеофиксации» заменить словами

«фото- и (или) видеофиксации»;

в подпункте «в» слова «соответствующий финансовый год» заменить

словами «очередной финансовый год и плановый период»;

2) в приложении № 2 к указанному постановлению:

а) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. В рамках организации конкурсного отбора организатор не менее

чем за 30 календарных дней до даты проведения конкурсного отбора

направляет администрациям муниципальных районов, городских округов.

городского округа с внутригородским делением «город Махачкала»

уведомление о проведении конкурсного отбора.

В уведомлении о проведении конкурсного отбора указываются:

срок начала и окончания приема заявок на участие в конкурсном

отборе;

адрес, по которому направляется конкурсная документация на

бумажном носителе, которая формируется отдельно по каждому проекту;

контактные данные.»;

б) пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Конкурсная документация, представленная после даты,

указанной в уведомлении о проведении конкурсного отбора,

организаторомне принимается.»;

в) в пункте 23 слова «со дня утверждения протокола заседания

конкурсной комиссии» заменить словами «с начала года, следующего за

годом проведения конкурсного отбора».

Д1Бнно ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

УПРАВЛЕНИЕ \Щредседателя Правительства
опроизводства[||| Республики Дагестан

М. Мажонц